MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 587. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 005/2023

RESULTADO FINAL – MORADIA ESTUDANTIL - CAMPUS ANGICOS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO FINAL do processo de seleção para

Moradia Estudantil do Programa Institucional de Assistência Estudantil da

Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS ANGICOS,

semestre 2023.1, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 005/2023.

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS), deverão acessar o

formulário eletrônico disponível em Assine Aqui , a partir do dia 05/07/2023

até o dia 07/07/2023, para assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar

os dados necessários para que a Coordenadoria de Assuntos Estudantis

efetive sua vaga.

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, dentro do

prazo estipulado, salvo por motivo de força maior e previamente comunicado à

Coordenadoria de Assuntos Estudantis por e-mail

(coae.angicos@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O DIREITO

A VAGA/AUXÍLIO.

Os (as) selecionados (as) com a vaga para a Moradia Estudantil devem

comparecer a reunião de orientação dia 06/07/2023 às 14:00h, no auditório

do bloco administrativo.

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
https://forms.gle/fNduh8SugEo98vFC6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 587. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

RESULTADO FINAL

Modalidade: Moradia Estudantil - Bloco Masculino

MATRICULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

1 2023012069 GABRIEL DA SILVA NARCISIO
MORADIA

ESTUDANTIL SELECIONADO (A)

2 2022010663 ERIK DAVID DA SILVA LIMA
MORADIA

ESTUDANTIL SELECIONADO (A)

3 2023011924 FRANCISCO MARINHO DOMINGOS
MORADIA

ESTUDANTIL SELECIONADO (A)

4 2023011909 JOAN LUIZ DE SOUSA FREITAS
MORADIA

ESTUDANTIL SELECIONADO (A)

5 2022011014 RYAN FERREIRA DA SILVA
MORADIA

ESTUDANTIL SELECIONADO (A)

SUPLENTES

1 2020022578 LUCAS ABIMAEL AVELINO DE GOIS
MORADIA

ESTUDANTIL SUPLENTE

2 2021011310 MATEUS PEREIRA DA SILVA
MORADIA

ESTUDANTIL SUPLENTE

3 2021022792 JOSE PEREIRA DE MELO
MORADIA

ESTUDANTIL
SUPLENTE

4 2022010660 IGOR MENDES GOMES
MORADIA

ESTUDANTIL
SUPLENTE

INDEFERIMENTOS

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO
ITEM DO EDITAL
DESCUMPRIDO OBSERVAÇÕES

1 2023012291
ANTONIO EDSON
BEZERRA PEIXOTO INDEFERIDA  4.1, questão (1)

Solicitação incompatível com Aux.
Transporte

2 2023011956
CAUE ARRUDA
CHAVES INDEFERIDA 12.3

Inscrição realizada fora do prazo

3 2023012483

FRANCISCO
CLAUDISMAR DA SILVA
JÚNIOR INDEFERIDA

5.2.1 questão 1;
5.2.1 questão 15

Ausência da CTPS digital de
membros da família maiores de 18
anos; Ausência de extratos do
INSS dos 3 últimos meses da
pessoa que mais contribui com a
renda familiar.

4 2022011274
FRANCISCO RAFAEL
INACIO DE ARAUJO INDEFERIDA  5.3.1 questão d)

Inelegível para Moradia Estudantil

5 2023012463
JEFFERSON RICARDO
GOMES CABRAL INDEFERIDA

Já possui benefício
ativo nessa
modalidade

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 587. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

6 2018021046

JEFFERSON
RODRIGUES DO
NASCIMENTO INDEFERIDA

5.2.1 questão 1;
5.2.1 questão 15.

Ausência da CTPS digital de
membro da família maior de 18
anos; Ausência do contracheques
dos 3 últimos meses da pessoa que
mais contribui com a renda familiar.

7 2022021915
MARIO DIEGO EMIDIO
DA SILVA INDEFERIDA  4.1, questão (1)

Solicitação incompatível com Aux.
Transporte

8 2022022293
PAULO AUGUSTO
EVARISTO DA SILVA INDEFERIDA

Já possui benefício
ativo nessa
modalidade -

9 2020022592
PEDRO SOARES SILVA
NETO INDEFERIDA

Já possui benefício
ativo nessa
modalidade -

Modalidade: Moradia Estudantil - Bloco Feminino

MATRICULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

1 2023011915 ANA KALINE BEZERRA DE BRITO
MORADIA

ESTUDANTIL SELECIONADO (A)

2 2021011036 MANOELE VICENTE CASSIANO VIEGA
MORADIA

ESTUDANTIL SELECIONADO (A)

3 2023012284 ERICATHIA PEREIRA LOPES
MORADIA

ESTUDANTIL SELECIONADO (A)

4 2023012215 FRANCISCA IOLAYNE SANTIAGO EDUARDO
MORADIA

ESTUDANTIL SELECIONADO (A)

5 2021010863 BRUNA DE OLIVEIRA MARTINS
MORADIA

ESTUDANTIL
SELECIONADO (A)

6 2021011891 FABIOLA MIRELLY SILVA DOS SANTOS
MORADIA

ESTUDANTIL
SELECIONADO (A)

7 2022011218 DAYANA MARIA AUGUSTO DA SILVA
MORADIA

ESTUDANTIL
SELECIONADO (A)

8 2021011399 JUCILENE MONTEIRO DA SILVA
MORADIA

ESTUDANTIL
SELECIONADO (A)

9 2023011726 JANILE SOARES CHACON
MORADIA

ESTUDANTIL SELECIONADO (A)

INDEFERIMENTOS

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO
ITEM DO EDITAL
DESCUMPRIDO OBSERVAÇÕES

1
2023012468

ANDRESA BEATRIZ

ROCHA PEREIRA
INDEFERIDA

Já possui benefício
ativo nessa
modalidade -

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 587. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

2
2022010413

ISTEFANY JULIANA

CHAGAS MENDONCA
INDEFERIDA

4.1, Questão (1) Solicitação incompatível com Aux.
Transporte

3
2023012477

SARA SORAYA

SOARES GOMES
INDEFERIDA

Já possui benefício
ativo nessa
modalidade -

4
2023012479

STELA MARIA DE LIMA

NASCIMENTO
INDEFERIDA Item 5.3.1, f)

-

 Angicos, 05 de julho de 2023

Fabricia Dantas
Coordenadoria de Assuntos Estudantis

Centro Multidisciplinar de Angicos

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

		2023-07-04T18:43:39-0300
	Fabricia Dantas de Souza
	Eu sou o autor deste documento